
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS VAIKO GEROVĖS 

KOMISIJOS SUDARYMO IR DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. kovo 27 d. Nr. AV-267 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, bei Lietuvos Respublikos vaiko minimalios ir vidutinės priežiūros 

įstatymo 30 straipsnio 3 dalimi ir atsižvelgdamas į Rokiškio jaunimo centro 2023 m. kovo 23 raštą 

Nr. S-10 „Dėl naujo atstovo delegavimo į savivaldybės vaiko gerovės komisijos sudėtį“: 

1. S u d a r a u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Vaiko gerovės komisiją: 

Birutė Šlikienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo koordinatorė, komisijos pirmininkė; 

Zita Čaplikienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir 

sveikatos skyriaus vedėjo pavaduotoja; 

Audronė Rekertienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto 

skyriaus vyriausioji specialistė, komisijos sekretorė; 

Aurimas Laužadis – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto 

skyriaus vedėjas; 

Irena Zabulienė – Rokiškio rajono savivaldybės pedagoginės psichologinės tarnybos 

direktorė;   

Dalia Zibolienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir 

sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė. 

2. K v i e č i u komisijos darbe dalyvauti komisijos narių teisėmis: 

Gitaną Černiauskienę – Valstybinės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Panevėžio apskrities vaiko teisių apsaugos skyriaus 

Rokiškio rajono savivaldybėje patarėją;   

Jolitą Baltrūnienę – Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato Rokiškio rajono 

policijos komisariato Veiklos skyriaus vyresniąją tyrėją;    

Ritą Dovydę – Panevėžio apygardos probacijos tarnybos Probacijos skyriaus Rokiškio 

rajono savivaldybės teritorijoje vyresniąją inspektorę;  
Ireną Pšalgauskienę – Panevėžio apygardos prokuratūros Panevėžio apylinkės prokuratūros 

prokurorę; 

Gitaną Vošterytę – Rokiškio rajono jaunimo centro direktoriaus pavaduotoją ugdymui. 

3. T v i r t i n u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos vaiko gerovės komisijos 

reglamentą (pridedama). 

4. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktorės 2018 m. liepos 19 d. įsakymą Nr. AV-749 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos vaiko gerovės komisijos sudarymo“ su visais jo papildymais ir pakeitimais.  

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Administracijos direktorius                                                                Andrius Burnickas 

 

Birutė Šlikienė 


